Dispensa de Licitação 

d) Data: 23/02/2026. 

e) Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza. 

f) Fornecedor e 
item declarado 
vencedor: 

B S PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ sob o nº 
54.514.327/0001-00 

Valor total dos 
itens: 

R$ 7.237,39 (sete mil, duzentos e trinta e sete reais e trinta e nove 
centavos). 

Dotação 
orçamentaria: 

01.001.04.122.0007.0001   33.90.30.00.00  
01.001.04.122.0007.0002   33.90.30.00.00  
01.001.04.541.0007.0004   33.90.30.00.00  

José Maria Pereira Fernandes  
Presidente